УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

12.04.2022 № 107

Об участии в процедуре оценки предметных и методических
компетенций учителей Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

На основании письма ГБОУ ДПО НИРО от 06.04.2022 № 316-592-

221626/22 «Об участии учителей Нижегородской области в процедуре оценки

предметных и методических компетенций в 2022 году» и в целях развития

региональной системы научно - методического сопровождения

педагогических работников

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список учителей общеобразовательных организаций

для процедуры оценки предметных и методических компетенций слушателей

дополнительных профессиональных программ «Школа современного

учителя» (Приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Обеспечить участие педагогов в период с 18-22 апреля 2022 года в

процедуре оценки предметных и методических компетенций.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Фатину С.И.,

начальника отдела информационно-методического обеспечения управления

образования.

Начальник управления образования

Приложение 1
к приказу управления образования

от 12.04.2022 № 107

Направление Дата проведения Ф.И.О. Образовательная
организация

Математическая
грамотность

19.04.2022 Филимонова
Наталья Павловна

МБОУ «Дивеевская СОШ»

Естественно
научная
грамотность

20.04.2022 Грачева Елена
Александровна

МБОУ «Ивановская СОШ»